Grupplivforsakring
for arbetstagare
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Grupplivforsakring for arbetstagare ar en livforsakring som arbetsgivaren tecknar for de anstillda.
Arbetsmarknadsorganisationerna har enats om att ordnagforsakringsskyddet.




H

Vilka ar
forsakrade?

Forsdkrade ar anstillda vars
anstallningsforhallande uppfyller
de villkor som anges i forsak-
ringsvillkoren.

Arbetstagaren ar forsakrad med
stod av endast ett arbets- eller
tjansteforhallande.

Forsakringen giller pa arbetstid
och fritid. Forsakringen tacker
alla dodsorsaker.
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Vilka dar formanstagare?

. Dodsfallsersattningen betalas
- ut efter den anstalldas dod om
- han eller hon har formanstagare

som avses i forsakringsvillkoren.
Formanstagare ar den avlidnas
maka eller make samt barn
under 22 ar. Om den avlidna inte
har formanstagare som anges i
forsakringsvillkoren, betalas inte
dodsfallsersattningen.
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Hur soker man
ersattning fran
forsakringen?

. Dodsfallsersattningar ur
- grupplivforsakringen for arbets-
- tagare utbetalas centralt fran

Olycksfallsforsakringscentralens
ersattningsservice.

Ansokan om ersattning kan
goras antingen elektroniskt pa
webbplatsen Grupplivforsakring
for arbetstagare

tvk fi/sv/trhv eller genom att
fylla i ansokningsblanketten for
ersittning som ocksa finns pa
webbplatsen.

Ersittning ska sdkas inom tio ar

. efter utgdngen av det kalenderar
© da formanslataren har avlidit.

Ersattningsbelopp

: Vid den forsakrades dod betalas
- en ankeandel till maka/make
: som namns i villkoren samt

en barnandel till varje barn
som ar féormanstagare till den
forsakrade. Om det inte finns
nagon maka/make i enlighet
villkoren delas ankeandelen
mellan barnen som ar formans-
tagare. Ett olycksfallstilligg pa
50 % utbetalas utover ankean-
delen och barnandelarna om
doden ar en foljd av en olycka.

For dod som intraffat ar 2020
eller senare ar ankeandelen

. 4 660—16 720 euro, beloppet
. beror pa den avlidna arbetsta-
.~ garens alder.

Ersittningsbeloppen finns pa
webbsidan tvk.fi/sv/trhv/ersatt-

ningar-ansokning/ersattnings-
belopp/



Kontaktuppgifter till
ersattningsservice

Ersattningsservice ger rad vid
ansokan om ersattning.

Kontaktuppgifter till ersattnings-

service:
Telefon 0409 222 900

e-post: trhv@tvk.fi

Forsdkringsvillkor

Mer detaljerad information om
forsakringen finns i forsakrings-
villkoren pa webbsidan tvk.fi/sv/

trhv/forsakringsvillkor.

Ersattningsbelopp

Den forsakrades alder
vid dodstidpunkten
—49
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Barnandel €

Olycksfallstillagg

Den forsakrades dodsar
2020,2021,2022
ankandel €

16 720
15 620
14510
13370
12 270
11190
10 060
8 960
7910
6 740
5 640
4 660
7 540
50 % av dnkandelets och
barnandelets sammanlagda belopp
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